
İSTANBUL ÇIKIŞLI
3 GECE KONAKLAMALI

KARADENİZ YAYLALARI TURU
30 HAZİRAN / 14-21 TEMMUZ / 04-18-26 AĞUSTOS / 01 EYLÜL

“Bulutların Üzerindeki Doğu Karadeniz Yaylalarına Gidiyoruz”
Günbatımı ve Salıncak Keyfi İçin 2400 Rakımlı HUSER YAYLASI – Son Dönemlerin Popüler

KUZALAN ŞELALESİ – MAVİGÖL-  Sosyal Medyanın Gözdesi HAREMTEPE ÇEÇEVA KÖYÜ
ÇAY BAHÇELERİ

KARADENİZ’DE GÖRMEK İSTEDİĞİNİZ HER YER BU PROGRAMDA ☺
FARKIMIZ VE AYRICALIKLARIMIZ

Bölgenin En İyi YEREL Rehberleriyle...
“ BEKTAŞ YAYLASI – UZUNGÖL VE AYDER YAYLASI KONAKLAMA Ayrıcalığı...

“2400 Rakımda Meşhur HUSER YAYLASINDA Gün Batımına Karşı Salıncak Keyfiyle...”
“Bölgenin En Meşhur Yaylası AYDER YAYLASI Farkı İle...”

“Sosyal Medyanın Gözdesi HAREMTEPE ÇEÇEVA KÖYÜ Ayrıcalığı...”
“Saklı Cennet ÇAT VADİSİ – PALOVİT ŞELALESİ – ZİL KALE – ÇİNÇİVA KÖPRÜSÜ Farkı İle...”

“ Fırtına Nehrinde ZİPLİNE Farkı İle...”
“ Doğa Harikası BORÇKA KARAGÖL Farkı İle”

“ Bulutların Üzerindeki BEKTAŞ & KULAKKAYA YAYLASI Ayrıcalığı”
“ Karadeniz’in En Güzel Seyir Terası ORDU BOZTEPE Farkıyla”

“Yöresel LEZZETLER Ayrıcalığı”
“ HORON ve TULUM EŞLİĞİNDE YÖRESEL Eğlenceler”

“ 4000 Yıllık Geçmişiyle TRABZON Gezisi”

1.GÜN / ÇARŞAMBA: YOLCULUK BAŞLIYOR

Akşam saatlerinde siz değerli misafirlerimizle acentamızın belirlediği noktalarda saat... buluşuyor ve dağları, gölleri ve
yeşilin her tonunu göreceğimiz Karadeniz Turumuza TATİL GÜNEŞİ ikramları eşliğinde başlıyoruz.

2.GÜN / PERŞEMBE: ORDU BOZTEPE TELEFERİK – GİRESUN – KUZALAN ŞELALESİ – MAVİGÖL – BEKTAŞ YAYLASI

Sabah saatlerinde dağ eteğindeki şehir olarak adlandırılan, fındığı ve yöresel tatlarıyla meşhur Karadeniz’in incisi Ordu’ya “
Cotyora” varıyoruz. Ordu’da yöresel mimaride 750 yıl öncesinde inşa edilen Çivisiz Caminin bir örneğini görüyor ve birçok
film ve diziye konu olmuş olan 530 metre yüksekliğiyle Karadeniz’in en güzel seyir terası konumundaki Boztepe’ye
Teleferikle çıkıyoruz. Karadeniz’in ve Ordu’nun muhteşem görüntüsünü Türk Kahvelerimizi içerek izledikten sonra gerekli
molaları veriyor ve artık Giresun’a hareket diyoruz. Kirazın Dünya’ya yayıldığı şehir olarak adlandırılan Giresun’da
Karadeniz’in tek yaşanılabilir Adası ve Kurtuluş Savaşının önemli simalarından Topal Osman’ın Mezarının bulunduğu M.Ö
Roma dönemine ait Giresun Kalesini panoramik olarak görüyor, Karadeniz’ in İç Anadolu’ ya açılan önemli kapılarından Aksu
Vadisi üzerinden, Kuzalan Şelalesi Tabiat Parkına ulaşıyoruz. Kuzalan Şelalesi ve Karadeniz’ de ülke turizmine yeni
kazandırılan, Giresun’ da varlığı bilenen ama günümüz turizmine sadece son birkaç yıldır kazandırılmış, sodalı olduğu için
rengi yaz aylarında mavimsi tonda bir görüntü sunan Mavi Gölü fotoğraflıyoruz. Geçireceğimiz unutulmayacak keyifli
zamanlar ve çekilecek fotoğraflar sonrasında 2100 rakımlı Bektaş Yaylasına çıkıyor, otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve
akşam yemeği BEKTAŞ YAYLASI KARAGÖL HOTEL Vb.

3.GÜN / CUMA: GÖRELE KEMENÇE MÜZESİ – ATATÜRK KÖŞKÜ – SÜMELA MANASTIRI – UZUNGÖL

Dağ otelimizde alacağımız kahvaltının ardından muhteşem manzaralar eşliğinde 1600 rakımlı Kulakkaya Yaylasını görüyor ve
Karadeniz’in şirin kasabaları eşliğinde Görele’de Kemençe Müzesinde kısa bir mola veriyoruz. Görele’de bakır kazanlarda
dağlardan toplanan salep ile sütün bir araya gelmesiyle 300 yıldan günümüze miras kalan Görele Dondurmasının tadına
bakıyor ve 4000 yıllık geçmişiyle Karadeniz’in en önemli kenti olan Trabzon’da Zağnos Deresini görüp, 390 rakımlı Soğuksu
Mevkii’ndeki Atatürk Köşküne çıkıyoruz. 19. yy. sonunda İtalyan Barok Mimarisinde yaptırılan ve Ata’mızın Trabzon’u
üçüncü ziyaretinde konakladığı Atatürk Köşkünü görüyor ve 4000 yıllık geçmişiyle Tarihi İpek Yolunun en önemli kenti
Trabzon’da Sümela Manastırıyla gezimize devam ediyoruz. Altındere Milli Parkındaki minibüslerimizle Karadağ’ın
eteklerinde kurulmuş Sümela Manastırında, ziyarete açık olan bölümleri rehberimiz eşliğinde geziyoruz. (T.C. Kültür ve
Turizm Bakanlığı tarafından Sümela Manastırı 2015 yılından beri yenileme ve güçlendirme çalışması içerisinde olduğundan
manastır içerisine ziyaret belirli alanlarda yapılmaktadır.) Keyifli anlarımızın ardından, yolumuz üzerinde bulunan Çay
Fabrikasına uğruyor ve 1090 Rakımlı Uzungöl’e çıkıyoruz. Göl etrafında yapacağımız yürüyüşün ardından Seyir Terasından
Uzungöl’ü fotoğraflıyor ve otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği UZUNGÖL GOBLEÇ & MERİÇ HOTEL... Vb.



3.GÜN / CUMARTESİ: RİZE BEZ ATÖLYESİ – BORÇKA KARAGÖL – FIRTINA VADİSİ – AYDER YAYLASI – HUSER YAYLASI ( Günbatımı)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Türkiye’nin en çok yağış alan ili olan Rize’de 300 yıllık yöre kültürünün “Feritiko”
Rize Bezinin tezgâhlarda işlenişini görüp Hemşin Usulü bağlamalarımızı takıp, Artvin’in doğa harikası Borçka Karagöl’e
gidiyoruz.(EKSTRA) Mayasur ve Bandranala Şelalelerini görüyor, 1550 mt. Yükseklikte Atanoğlu ve Heba Yaylası eteklerinde
Tabiat Koruma alanı Karagöl’e varıyoruz. Göl etrafında yürüyüş ve fotoğraf çekimi için serbest zaman verip belirlenen saatte
aracımızda buluşuyor, Fırtına Vadisine giriş yapıyoruz. Dünyanın en önemli 100 vadisinden olan Fırtına Vadisinin yeşil
tonlarını izleyerek 1400 rakımlı Bulutların ve sislerin ülkesi olarak tabir edilen Ayder Yaylasına varıyoruz. Gelintülü Şelalesi,
Kalegon Mevkii, Şenlik Düzünü görüyor, Közde Türk Kahvelerimizi içtikten sonra (EKSTRA) Avusor Yaylası üzerinden,
günbatımını izlemek üzere 2300 rakımlı Huser Yaylasına varıyor, Sis denizi içerisinde, Güneşin Batışını izleyerek Salıncak
Keyfi yapıyoruz. Dönüş vakti diyor, akşam yemeğimizi aldıktan sonra, odalarımıza çekiliyoruz. AYDER YAYLASI ÇEYMAKCUR

YAYLASI, AYDER YAYLASI... Vb.

4.GÜN / PAZAR: ZİL KALE & PALOVİT ŞELALESİ – ZİPLİNE - HAREMTEPE ÇAY BAHÇELERİ – TRABZON – İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Çamlıhemşin’de minibüslerimizle buluşuyor.(EKSTRA) Çat Vadisinin
derinliklerine yolculuğumuza başlıyoruz. Makrevis Köyü Konaklarını ve bölgenin en eski kemer köprüsü olan Çinçiva Kemer
Köprüsünü fotoğrafladıktan sonra, Tarihi ipek yolu üzerinde bulunan Zil Kale ve Palovit Şelalesi gezilerimizi tamamlıyor,
Fırtına Deresi kenarında bulunan restaurantımızda öğle yemeğimizi alırken Zipline yapıyoruz. Yemek sonrasında Çayelin’de
bizleri bekleyen minibüslerimizle gezginlerce ziyaret edilen (EKSTRA) Çayeli’nin Haremtepe (Çeceva) Köyü’ndeki Çay
Bahçesi’ne gidiyoruz. 6 km uzaklıkta Çeçeva Köyü’nde, bütün çay reklamlarının çekildiği son dönemde popüler olan Harem
(Çeçeva) Köyünde çay bahçelerinde fotoğraf molası veriyoruz. Mola bitiminde Trabzon üzerinden yöresel ürünler ve Kybele
Çikolata Parka uğruyor artık dönüş vakti diyerek Giresun – Ordu ve Samsun üzerinden İstanbul’a yolculuğumuza devam
ediyoruz.

ÜCRETİMİZE DÂHİL HİZMETLER

3 Gece Konaklama
Otellerde 3 Sabah Kahvaltısı
Otellerde 3 Akşam Yemeği
Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Yöresel Eğlenceler
Acentamızın Refakati
Tur Programındaki Tüm Çevre Gezileri

ÜCRETİMİZE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Ulaşım Aracımız
TÜRSAB Seyahat Sigortası
Milli Park ve Otopark Ücretleri
Müze Giriş Ücretleri
İlk Gün Kahvaltı, Öğle Yemekleri ve İçecekler
Tüm Yayla Gezileri Transferleri 220 TL ( Haremtepe Çeçeva Köyü, Borçka Karagöl, Zil Kale & Palovit Şelalesi, Huser
Yaylası, Çeymakçur Yaylası, Sümela Manastırı Minibüs Ücreti)

İSTANBUL ÇIKIŞLI
FARKLI ROTALARDAN KARADENİZ TURU

SNG KATILIMCI
ÜCRETİ

06 -12 YAŞ Çocuk
ÜCRETİ

3 GECE KONAKLAMA 1.399.00 TL 949.00 TL


